1

粤土协发[2015]72 号

关于公布 2015 年广东省土地登记代理机构
和土地登记代理人执业登记

年度考评结果的通知

各有关机构：

根据《关于开展 2015年广东省土地估价与土地登记代理

中介机构及专业人员年度考评的通知》（粤土协发[2015]59

号），经省协会各专业委员会综合评议，共有 45家机构通过

年度考评，现将名单（附后）予以公布。请各机构于 12月 28

日起 5个工作日内到省协会秘书处办理证书换领手续。

  换证须知：

1、要求机构法定代表人办理，若特殊原因委托代办，须

出具法人委托书；

 2

2、交回原资质证书；

3、2016年会费按照第三届会员代表大会决议的会费标准

执行，会费请于换领证之前以银行汇款形式缴清，凭汇款回单

领取发票。

附件：《2015 年广东省土地登记代理机构和土地登记代

理人执业登记年度考评结果表》

二○一五年十二月二十五日

主题词：国土 登记代理 年度考评  通知

抄   报：中国土地估价师与土地登记代理人协会

省国土资源厅地籍管理处

广东省不动产登记与估价专业人员协会      2015年 12 月 25日印发

 3

2015 年广东省土地登记代理机构和土地登记代理人执业登记年度考评结果表

一、经广东省不动产登记与估价专业人员协会推荐，在中国土地估价师与土地登记代理人协会执业登记的土地登记代理机构

序 机构名称 法定代

表人

机构注册地址 执业登记号 代理

人人

数

土地登记代理人姓名及证号 电话

1
广东中地土地房地产评估与

规划设计有限公司
钟玉燕

广州市越秀区水荫路 52 号

之九 401A 室
CREVA201500434 9

罗少峰 0005675 贾东0000649 仵宗卿 0000695 张献忠

0004819 钟玉燕 0010846 赵容成 0004830  余珍明

0004834 项斌强 00011461 阮倩婷 00011451

020-22003433

2
广东卓越土地房地产评估咨

询有限公司
何剑锋

广州市越秀区水荫路 52 号

之三 5 楼 501 房
CREVA201500430 7

周裕丰 0000558 杨亚杰 0005689 罗伟玲0006244 李建林

0010050 邹奕 0005688 许增伟 0010317 谢贻新 0010847
020-62356700

3
广东财兴资产评估土地房地

产估价有限公司
古文枢

广州市环市东路 326 号省财

厅招待所东梯 12楼 01-08房
CREVA201500424 5

张薇 0000559 田爱平 0007376 石慧蓉 0006391 史建

0007377 周静怡 0010852
020-83860239

4
广东金兰德房地产评估咨询

有限公司
王绍年

广州市越秀区环市东路 477

号海洋地质大厦 4 楼 B 室
CREVA201500421 7

曹红敏 0008668 康静0002931 路秋兰 0004476 熊信医

0009808 段丹桂 0000433 张华 0004394 李明锐 0004360
020-87607661

5
广州启诚房地产土地评估有

限公司
李标

广州市越秀区广州大道中路

205 号 402 房
CREVA201500422 6

余朝阳 0006399 邹红霞 0001508 余春娥 0006404 陈爱蓉

0009264 李标 0010815 李学胜 0002294
020-87611365

6
国众联资产评估土地房地产

估价有限公司
黄西勤

深圳市罗湖区深南东路

2019 号东乐大厦 1008 室
CREVA201500426 4

 易军庭 0005465 李火生 0005533 李启森 0005464  李

亮 00011283
0755-25882942

7
深圳市世联土地房地产评估

有限公司
罗守坤

深圳市福田区民田路 178 号

华融大厦 7 层 704-712 单元
CREVA201500436 4

陈俊 0009640 李四美 0008261 戴震临 0010207 金虹

0004860
0755-82763256

 4

8
深圳市鹏信资产评估土地房

地产估价有限公司
聂竹青

深圳市福田区彩田路与福中

路交汇处瑰丽福景大厦 3＃

楼 14 层 1401

CREVA201500429 5
李强 0006599  李敦峰 0006600 廖康胜 0002488 郭其慧

0002476 龚旭亮 0000489
0755-82406288

9
广东思远土地房地产评估咨

询有限公司
刘敏军

珠海市吉大九洲大道中

1082 号中电大厦三层 5-9 轴

B

CREVA201500432 4
刘敏军 0000410  廖旻 0000409   杨杰 0009633 杨燕

0000414
0756-3331038

10
广东公评房地产与土地估价

有限公司
黄廉锋

珠海市吉大九洲大道中江村

嘉丽苑 308 号 A 区
CREVA201500431 4

黄廉锋 0000424 廖志旺 0005564 李宇明 0005563 麦丽娴

0008510
0756-3230788

11

广东恒正不动产评估有限公

司
周经义

惠州市江北东江二路 2 号富

力丽港中心酒店 24 层 04 单

元

CREVA201500428 8

邹祖军 0006367 赵莉梅 0007066  黄中华 0010303 谢燕

玲 001825 冯耘 0006370 卫星 0001620 黄欣慧 00011456

董家美 0005573

0752-2107278

12
广东广量土地房地产评估与

规划有限公司
刘虎

东莞市南城区黄金路 1 号东

莞天安数码城 B 区 2 号 807

号

CREVA201500423 5
何翠群 0005599 韩丽娟 0009241  刘虎 0010829 乔俊岭

0010834 贺菊兰 0010310
0769-23058933

13

深圳市新峰土地房地产评估

有限公司
陶宇洁

机构地址变更为“深圳市罗

湖区南湖街道人民南路

3005 号深房广场 A 座 1001、

1002”

CREVA201500427 4
成星 0010300 高天晖 0006892 孙晓涛 0006743 王军

0003060
0755-82311155

14
深圳市国策房地产土地估价

有限公司
骆晓红

深圳市福田区新闻路 59 号

深茂商业中心 16 层 A、B 房
CREVA201500425 5

康玲 0010818  刘伟祥0010838  王志坚0000441  訾晓明

0007182 阳红年 0009635
0755-82967158

15
广东世纪人土地与房地产评

估咨询有限公司
林文胜

广州市越秀区越秀北路 89

号越豪大厦 10 楼
CREVA201500435 5

周胜华 0010850 叶桂芬 0008810 江新 0007891  高波

0008817 杨运超 0000326
020-83842966

16
中山市置信土地房地产估价

有限公司
黄萌

中山市石岐区兴中道 5 号

713 房
CREVA201500433 4

舒兵 0009276 谭志中 0006383   刘迅 0005699 吴意

0004291
0760-88320057

17
佛山市恒邦土地房地产评估

有限公司
郑勇

佛山市南海区桂城南海大道

金菊邨 5 座首层 1—3 号铺
CREVA201500625 5

郑勇 0002123 许环宇 0009638 老宝瑛 0010841 吕校标

0009637 劳艳嫦 0009123
0757-86234388

 5

二、在广东省不动产登记与估价专业人员协会登记，可在全省范围执业的土地登记代理机构

序 机构名称

法定

代表

人

机构注册地址 注册号

代理

人人

数

土地登记代理人姓名及证号
执业范

围
电话

1
广东国众联行资产评估土地房地产估

价规划咨询有限公司

江建

华

广州市海珠区金菊路 1 号佳兴大

厦 205 室

201644A001 4
黎炳光 0001471 黎小群 0005463

周伟春 0005462 李  康 0009013
广东省 020-84222313

三、在广东省不动产登记与估价专业人员协会登记，可在工商注册所在地市范围执业的土地登记代理机构

序 机构名称

法定

代表

人

机构注册地址 注册号

代理

人人

数

土地登记代理人姓名及证号
执业范

围
电话

1
佛山市正元土地及房地产评估咨询有

限公司

毛丽

丽
佛山市禅城区平远直街 10 号 203 201644B001 3

毛丽丽 0005690  梁婉华 0010309 邓健仪

0000494
佛山市 0757-83201490

2

广东国盛房地产土地评估有限公司
谭祖

宇

佛山市顺德区乐从镇乐从社区居

民委员会佛山新城裕和路 142 号

金海文化创意中心 1402 室

201644B002 2  邓铭辉 0005547 林声雄 0005627 佛山市 0757-83336870

3
广东正中联行土地房地产评估有限公

司

胡汉

雄

东莞市东城区东城中路南 81 号

辉煌大厦七楼 B02
201644B003 3

胡汉雄 0000442 罗小秋 0007069 徐援泽

0010305
东莞市 0769-22505233

4

韶关市金地地产评估测绘有限公司 洪凯 韶关市惠民南路 16 幢一楼 201644B004 3
潘康宁 0000430  麦冬盈 0009391 谢舟辛

0010821
韶关市 0751-8776655

5
清远国荣土地评估有限公司

阮荣

昌

清远市清城先锋东路利民新村一

至三栋二层 9 号铺
201644B005 3  阮荣昌 0000532 韩承 0005289 钟伟凡 0010316 清远市 0763-3668166

6
广东万诚房地产土地评估有限公司

龚德

坚

湛江市赤坎区体育北路 15 号湛

江商务大厦 906-909 号办公室
201644B006 2  陈世祁 0008521 林伟坚 0010842 湛江市 0759-2292101

7
广东虹宇房地产土地评估咨询有限公

司

陈焯

宇

湛江市观海路 183 号荣基国际广

场商务楼 2303、2305 室
201644B007 2 何湘 0000511 刘梦麟 0000515 湛江市 0759-2238001

 6

8

湛江德诚百润土地咨询评估有限公司
吴堪

寿

湛江开发区人民大道中 51 号之

一威格商务大厦 1707 房
201644B008 2 吴堪寿 0000509 庄海英 0007082 湛江市 0759-3399135

9
广东信衡土地房地产评估咨询有限公

司

陈爱

强

湛江开发区人民大道中 28 号财

富中心 11 层 08 房
201644B009 2 陈勇 0010049 郑建鹏 0005641 湛江市 0759-2089616

10

广东致诚土地房地产评估有限公司
张增

强

河源市建设大道西 19 号广东友

力商务大厦 7 楼
201644B010 2 周晓平 0001099 王虎 0001097 河源市 0762-3291766

11 广东信利土地房地产评估咨询有限公

司
林兵

台山市台城龙光里 118 号地下、

二楼
201644B011 2 林保 0000470   林兵 0005618 江门市 0750-5679109

12

广东国政土地和房地产评估有限公司
周宇

飞

清远市新城人民二路 5 号地产楼

B 幢 201
201644B012 2 涂小俊 0008820 苏佩平 0008820 清远市 0763-3361955

13 深圳市文集土地与房地产评估经纪有

限公司

杜爱

华

深圳市罗湖区红岭中路 2068 号

中深国际大厦 2202
201644B013 3

李焕发 0001574  曾祥鸿 0006446  张建

0009582
深圳市 0755-28948143

14

惠州市博邦土地房地产评估有限公司
谭伟

红

惠州市桥东桃子园 53 号达利商

务中心 7 楼 702 号
201644B014 2 谭伟红 0010827  蔡大春 0009218 惠州市 0752-2168854

15

广东均正房地产与土地估价有限公司
王 志

新

广州市天河区黄埔大道 163 号富

星商贸大厦东塔 5 楼 H－I 室
201644B015 2 覃茵 0010849 田海峰 0010403 广州市 020-87564531

16 惠州市卓益土地与房地产评估咨询有

限公司
杨平

惠州市江北三新南路 22 号润宇

豪庭 A1、A2 座 3 层 08 号
201644B016 2 汪文仓 0007124 胡守庚 0006449 惠州市 0752-2889157

17 江门市经华万达资产评估土地房地产

估价有限公司

王清

科
江门市蓬江区跃进路 100 号三楼 201644B017

2
谭松发 0010836  王清科 0010307 江门市 0750-3328168

18
惠州市翰华土地房地产评估有限公司

肖小

青

惠州市江北文华一路 2 号大隆大

厦二期 9 层 06、07 号
201644B018 2 肖小青 0008512  杨柯宁 0000437 惠州市 0752-2620626

19 广东华资土地房地产评估与规划设计

有限公司
廖磊

梅州市五华县水寨镇前进街 57

号
201644B019 2 廖磊 0010318  倪玉中 0010046 梅州市 0753-4436120

20 中山华远土地房地产估价咨询有限公

司
王飞

中山市石岐区兴中道 5 号 1101房

（之二）
201644B020 2 方向真 0005614  朱仁海 0006120  中山市 0760-89886113

 7

21 广东嘉永房地产土地与资产评估咨询

有限公司

李叙

霖

广州市天河区天河北路侨林街 47

号 1801 房
201644B021 2 薛若君 0010814  齐湘原 0005684 广州市 020-38913955

22 佛山市金易来地产房地产与资产评估

咨询有限公司

熊国

三

佛山市禅城区汾江南路 18 号一

座 1509 室
201644B022 2 梅尽章 0000480  陈运雄 0009716 佛山市 0757-82368561

23
阳江市华纳土地房地产评估有限公司

陈小

甫

阳江市江城区漠江路 5 号首层、

三层、四层
201644B023 3 陈观允 0010311  张欣 0010244 吴泳良 阳江市 0662-3303653

24 肇庆市嘉信房地产土地评估咨询有限

公司
盛誉

肇庆市工农南路丽景南湾第二幢

首层第八卡、第九卡之三
201644B024 2 郭树呈 0001806  张磊 0011031 肇庆市 0758-2308386

25 深圳市同致诚土地房地产估价顾问有

限公司
陈平

深圳市福田区侨香路裕和大厦层

901-906 室
201644B025 2 许广波 00011466  郑兆柱 0010304 深圳市 0755-82551793

26 深圳市国房土地房地产评估咨询有限

公司

杨丽

艳

深圳市福田区莲花路北公交大厦

1 栋 11 层
201644B026 2 李华勇 0010819  姜得胜 0010820 深圳市 0755-83788976

27 惠州市惠正资产评估与房地产土地估

价有限公司

张建

文

惠州市下埔大道 24 号投资管理

大厦 11 楼
201644B027 2 郭小星 0010826  邓建平 0007065 惠州市 0752-2103003